## *Birinci fəsil*

### *Qabaqcıl qadın çətin vəziyyətə düşür*

**“Revyu parizen” (Paris),**

**14(2) iyul 1877-ci il.**

“Artıq ikinci həftədir ki, Dunaydakı rus ordu düşərgəsində olan müxbirimiz xəbər verir ki, dünən imperator Aleksandr özünün 1 iyul (Avropa təqvimini ilə 13 iyul) tarixli fərmanı ilə Dunay çayını uğurla keçərək Osmanlı dövlətinin sərhədlərinə soxulmuş öz qalib ordusuna təşəkkür edib.